© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 1 页，共 21 页  110
思科 Nexus 9400 系列交换机
产品手册
思科公共
D
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 17 页，共 21 页  210
Contents
产品概述 .............................................................................................................................................. 3

安德森电源产品：Saf-D-Grid
效率 80PLUS 效率等级  80PLUS 效率等级
订购信息
要订购，请访问思科订购主页或思科 Nexus 9400 系列订购指南（如果有）。
有关其他产品编号（包括思科 Nexus 9400 系列捆绑产品），请查看思科 Nexus 9400 系列信息页面或联系您当地的
思科客户代表。要下载软件，请访问思科软件中心。
表。7 思科 Nexus 9400 订购信息
部件号 产品说明
N9K-C9408 具有 8 个线卡插槽的 Nexus 9400 机箱
N9K-C9400-SUP-A  带 PTP、SyncE 的 Nexus 9400 CPU 卡
N9K-X9400-8D Nexus 9400 8p 400G QSFP-DD LEM
N9K-X9400-16W  Nexus 9400 16p 200G LEM
N9K-C9400-SW-GX2A  Nexus 9400 交换机卡
N9K-C9400-ACK Nexus 9408 配件包
N9K-C9400-RMK Nexus 9408 机架安装套件
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 17 页，共 21 页  910
部件号 产品说明
N9K-C9400-FAN-PI Nexus 9408 风扇（端口侧进气口）
NXA-PAC-2KW-PI Nexus 9408 2KW 交流电源
NXA-PDC-2KW-PI Nexus 9408 2KW 直流电源
NXA-PHV-2KW-PI Nexus 9408 2KW 高压交流/直流电源
保修信息